

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS  
Registrerede revisorer  
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109  
6700 Esbjerg  
Telefon 75 45 44 77  
Telefax 75 18 16 90  
E-mail 5r@5r.dk

**E. V. Invest Sædding ApS**  
**Sædding Ringvej 6**  
**6710 Esbjerg V**

**CVR-nr. 18 62 71 40**

**Årsrapport 2016/17**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 8/3 2018

**Dirigent**



---

Lars E. Johansen



## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	side	1
<b>Påtegninger</b>		
Ledelsespåtegning	side	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	side	3
<b>Ledelsesberetning</b>		
Beretning	side	5
<b>Regnskab 1/10 2016 - 30/9 2017</b>		
Anvendt regnskabspraksis	side	6
Resultatopgørelse	side	9
Balance	side	10
Noter	side	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

E. V. Invest Sædding ApS  
Binavn: Statoil Servicenter ApS  
Sædding Ringvej 6  
6710 Esbjerg V

**Generelle oplysninger**

CVR nr.

18 62 71 40

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsår

22

Regnskabsperiode

1/10 2016 - 30/9 2017

**Direktion**

Lars E. Johansen

**Revision**

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS  
Frodesgade 109  
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

## Ledelsesberetning

---

### **Aktivitet**

Selskabets aktivitet er handel og dermed beslægtet virksomhed.

### **Økonomisk udvikling**

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 692.009. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Fra regnskabsårets udløb og frem til i dag, er der efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

### **Fremtiden**

Forventningerne til den fremtidige indtjening er positive.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttoresultat		3.873.485	3.635.711
Personaleomkostninger	A	-2.590.070	-2.705.869
<b>Indtjeningsbidrag</b>		1.283.415	929.842
Afskrivninger		-296.822	-395.459
<b>Resultat før finansiering</b>		986.593	534.383
Finansieringsindtægter		185.699	143.610
Finansieringsomkostninger		-289.775	-310.986
<b>Resultat før skat</b>		882.517	367.007
Skat af årets resultat	B	-190.508	-36.690
<b>Årets resultat</b>		<u>692.009</u>	<u>330.317</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		692.009	330.317
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
		<u>692.009</u>	<u>330.317</u>

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>30/9 17</u>	<u>30/9 16</u>
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		5.804.185	5.892.769
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		994.994	1.203.232
Andre værdipapirer og kapitalandele		36.330	30.900
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>6.835.509</u>	<u>7.126.901</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Varelager		1.174.741	1.184.938
Tilgodehavende for salg og tjenesteydelser		837.673	548.317
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		5.863.103	5.877.852
Andre tilgodehavender		212.051	124.886
Likvide beholdninger		245.803	321.624
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>8.333.371</u>	<u>8.057.617</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>15.168.880</u>	<u>15.184.518</u>

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>30/9 17</u>	<u>30/9 16</u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat	C	4.580.438	3.888.429
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>4.780.438</u>	<u>4.088.429</u>
<b>Hensættelser</b>			
Hensættelse til udskudt skat		760.700	708.000
<b>Hensættelse i alt</b>		<u>760.700</u>	<u>708.000</u>
<b>Langfristet gæld</b>			
Kreditinstitutter	D	3.172.777	3.439.661
Bankgæld		155.940	209.380
<b>Langfristet gæld i alt</b>		<u>3.328.717</u>	<u>3.649.041</u>
<b>Kortfristet gæld</b>			
Kortfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt		320.332	319.536
Leasingforpligtelse		15.630	156.786
Gæld pengeinstitut		3.429.963	3.731.667
Kortfristede gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.481.989	1.455.246
Skyldig selskabsskat		137.454	41.690
Leverandører af varer og tjenesteydelser		669.753	742.056
Anden gæld		243.904	292.067
<b>Kortfristet gæld i alt</b>		<u>6.299.025</u>	<u>6.739.048</u>
<b>Gæld i alt</b>		<u>9.627.742</u>	<u>10.388.089</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>15.168.880</u>	<u>15.184.518</u>
<b>Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser</b>	E		

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>A Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	2.311.239	2.469.764
Pensioner	209.860	166.069
Andre omkostninger til social sikring	68.971	70.036
Personaleomkostninger i alt	<u>2.590.070</u>	<u>2.705.869</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>9</u>	<u>9</u>
<b>B Selskabsskat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	137.808	41.690
Ændring i udskudt skat vedr. årets resultat	52.700	-5.000
Selskabsskat i alt	<u>190.508</u>	<u>36.690</u>

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
<b>C Egenkapital</b>				
Bevægelser i egenkapitalen specificeres således:				
Egenkapital, primo	200.000	0	3.888.429	4.088.429
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	692.009	692.009
Egenkapital, ultimo	<u>200.000</u>	<u>0</u>	<u>4.580.438</u>	<u>4.780.438</u>

## D Langfristet gæld

Af den langfristede gæld forfalder t.kr. 2.061 efter mere end 5 års forløb efter statustidspunktet.

## E Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser

Ejerpantebrev t.kr. 3.440 og ejerpantebrev t.kr. 1.110 i ejendommen til sikkerhed for gæld hos Realkreditinstitut.

Ejerpantebrev t.kr. 4.200 i ejendommen til sikkerhed for gæld til pengeinstitut.

Løsørepantebrev t.kr. 226 i bilen Mercedes-Benz GLC 250 D til sikkerhed for gæld til pengeinstitut.